Kreisverband

Oberharzer schiitzenbund e. V.

ok wd

NGO WN

29. April 2009

Ergebnisliste
Kreismeisterschaften Luftgewehr - Auflage, Schiler
am 29. April 2009, in Clausthal

Schiiler, weiblich

Buchhardt Alina
Rautmann Svenja
Hirschhausen Saskia
Biel Jennifer
Bani Sina
Arndt Annika

Schiiler, mannlich

Leuner Max
Wendt Morten
Heinke Niklas
Moritz Ricco
llsemann Yannik
Karacaer Serkan
Esderts Konstantin

Hirschhausen Phillip

Schiiler, weiblich

Einzelwertung
BSG Lautenthal

BSG Lautenthal
SG Clausthal
SG Clausthal
SG Buntenbock
BSG Lautenthal

Einzelwertung
SG Zellerfeld

SG Buntenbock

SG Buntenbock (9x10)
SG Zellerfeld (8x10)
SG Buntenbock

SG Buntenbock

SG Zellerfeld

SG Buntenbock

Mannschaftswertung

98

95
88
89
87

96

92
92
92
93
88
96
85

Kreisjugendleiter
Michael Peinemann

99

95
95
92
88

197

190
183
181
175

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

nicht angetreten

94

94
92
92
90
92
82
78

BSG Lautenthal ( Buchhardt Alina, Rautmann Svenja, Arndt, Annika)

Schiiler, mannlich

Mannschaftswertung

SG Zellerfeld ( Esderts Konstantin, Leuner Max, Moritz Ricco )

SG Buntenbock  ( Wendt Morten, Heinke Niklas, Hirschhausen Phillip )

Schiiler, mdnnlich/ weiblich Mannschaftswertung

SG Buntenbock ( llsemann Yannik, Karacaer Serkan, Sina Bani )

190

186
184
184
183
180
178
163

387

552

533

538

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe



