Ergebnisliste Kreismeisterschaften Luftgewehr - Auflage, Schüler am 29. April 2009, in Clausthal

	Schüler, weiblich		<u>Einzelwertung</u>					
1.	Buchhardt	Alina	BSG Lautenthal		98	99	197	Ringe
2. 3. 4. 5. 6.	Rautmann Hirschhausen Biel Bani Arndt	Svenja Saskia Jennifer Sina Annika	BSG Lautenthal SG Clausthal SG Clausthal SG Buntenbock BSG Lautenthal		95 88 89 87	95 95 92 88 nicht	190 183 181 175 angetr	Ringe Ringe Ringe Ringe eten
	Schüler, männlich		<u>Einzelwertung</u>					
1.	Leuner	Max	SG Zellerfeld		96	94	190	Ringe
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.	Wendt Heinke Moritz Ilsemann Karacaer Esderts Hirschhausen	Morten Niklas Ricco Yannik Serkan Konstantin Phillip	SG Buntenbock SG Buntenbock SG Zellerfeld SG Buntenbock SG Buntenbock SG Zellerfeld SG Buntenbock	(9 x 10) (8 x 10)	92 92 92 93 88 96 85	94 92 92 90 92 82 78	186 184 184 183 180 178 163	Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe
	Schüler, weiblich		<u>Mannschaftswertung</u>					
1.	BSG Lautenthal	(Buchhardt A	lina, Rautmann Svenja, Arndt, Annika)			ika)	387	Ringe
	Schüler, männ	<u>lich</u>	<u>Mannschaftswertung</u>					
1.	SG Zellerfeld	(Esderts Kon	nstantin, Leuner Ma	x, Moritz Ri	cco)		552	Ringe
2.	SG Buntenbock	(Wendt Morten, Heinke Niklas, Hirschhausen Phillip)					533	Ringe
Schüler, männlich/ weiblich Mannschaftswertung								
1.	SG Buntenbock	(Ilsemann Ya	ınnik, Karacaer Serl	kan, Sina B	ani)		538	Ringe